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Otwarte Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2024
Opole, 23. - 24.11.2024

Konkurencja 14 Kobiet, 50m motylkowy Open
23.11.2024 - 15:30 Wyniki
Rekord Opolszczyzny Open 27.74 Trentkiewicz Dominika 01507 Opole 26.11.2022
Rekord Opolszczyzny 19 + 27.78 Bochyńska Sonia 00307 Gorzow Wielkopolski 27.11.2009
Rekord Opolszczyzny 18 27.74 Trentkiewicz Dominika 01507 Opole 26.11.2022
Rekord Opolszczyzny 17 27.84 Tomala Aleksandra 00107 Ostrowiec Sw 19.12.2014
Rekord Opolszczyzny 16 28.26 Trentkiewicz Dominika 01507 Opole 28.11.2020
Rekord Opolszczyzny 15 28.77 Sproska Magdalena 00107 Gorzow Wlkp. 10.03.2012
Rekord Opolszczyzny 14 29.29 Trentkiewicz Dominika 01407 Opole 29.09.2018
Rekord Opolszczyzny 13 29.97 Pawlaczek Natalia 00107 Ostrowiec Sw. 20.01.2006
Rekord Opolszczyzny 12 30.02 Pawlaczek Natalia 00107 Raciborz 18.11.2005
Rekord Opolszczyzny - 11 32.73 Rugała Hanna 01507 Opole 26.11.2022

Pozycja Rok ur. Czas Pozycja Rok ur. Czas

Dzieci 11 lat i młodsi

1. Onysk Michalina 13 02107 37.55

2. Niedbałka Julia 14 03411 38.15 8. Wąsik Anna 14 00407 49.84
3. Sarnecka Natasza 13 02107 43.30 9. Zięba Laura 15 08001 50.74
4. Kosiarek Maja 14 00601 44.30 10. Śliwińska Liliana 14 07111 56.23
5. Gorek Martyna 14 01707 45.28 11. Jabłońska Hanna 14 01207 57.07
6. Ledniowska Alicja 13 01307 47.06 12. Szumlicz Anastazja 17 01907 1:02.51
7. Najda Jagoda 13 01707 48.04 DYSKW. Wojtyczka Agata 14 07111

Młodzik 12-13 lat

1. Rugała Hanna 11 02407 29.92

2. Bębas Lena 11 02107 31.93 12. Bucktowar Ella 12 03901 36.86
3. Szymanek Klaudia 11 06011 34.30 13. Cepak Maja 11 01707 37.04
4. Jastrzembska Aneta 12 07111 34.35 14. Ryś Oliwia 11 00805 37.42
5. Zawalska Liliana 11 02107 34.44 15. Wilczek Eliza 12 07111 38.22
6. Weinert Agata 11 01707 34.70 16. Breitkopf Karolina 11 02107 39.99
7. Kuchnia Aleksandra 12 01707 35.18 17. Cielontko Łucja 11 02107 40.58
8. Jędryszek Milena 11 06011 35.57 18. Kaźmierczak Nikola 11 03901 42.23
9. Gawłowska Julia 11 01207 36.01 19. Mazurkiewicz Blanka 12 07311 43.22

10. Barancewicz Amelia 12 03901 36.22 20. Knura Lena 12 01207 45.60
11. Iwan Emilia 11 02407 36.34 21. Dziamara Amelia 12 01207 50.77

Junior Młodszy 14 lat

1. Matyjasek Olga 10 02107 30.00

2. Emerling Diana 10 02107 30.34 9. Jendrzej Klara 10 00407 35.70
3. Gaca Izabela 10 02107 30.59 10. Zięba Nikola 10 08001 35.81
4. Savchuk Polina 10 00805 32.27 11. Bochenek Hanna 10 01207 36.17
5. Prochera Maja 10 01207 32.55 12. Chmielewska Lena 10 01207 36.44
6. Niełacna Olga 10 08001 33.31 13. Połeć Julia 10 03901 37.20
7. Jäger Anna 10 01707 34.41 14. Kułak Maja 10 02307 37.85
8. Rogosz Estera 10 01707 34.57

Junior 15-16 lat

1. Bańkowska Wiktoria 08 02407 30.85

2. Butz Kinga 08 02307 34.83
3. Jaśniecka Emilia 09 02407 39.92
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Otwarte Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2024
Opole, 23. - 24.11.2024

Konkurencja 14, Kobiet, 50m motylkowy

Open

1. Rugała Hanna 11 02407 29.92

2. Matyjasek Olga 10 02107 30.00 27. Cepak Maja 11 01707 37.04
3. Emerling Diana 10 02107 30.34 28. Połeć Julia 10 03901 37.20
4. Gaca Izabela 10 02107 30.59 29. Ryś Oliwia 11 00805 37.42
5. Bańkowska Wiktoria 08 02407 30.85 30. Onysk Michalina 13 02107 37.55
6. Bębas Lena 11 02107 31.93 31. Kułak Maja 10 02307 37.85
7. Savchuk Polina 10 00805 32.27 32. Niedbałka Julia 14 03411 38.15
8. Prochera Maja 10 01207 32.55 33. Wilczek Eliza 12 07111 38.22
9. Niełacna Olga 10 08001 33.31 34. Jaśniecka Emilia 09 02407 39.92

10. Szymanek Klaudia 11 06011 34.30 35. Breitkopf Karolina 11 02107 39.99
11. Jastrzembska Aneta 12 07111 34.35 36. Cielontko Łucja 11 02107 40.58
12. Jäger Anna 10 01707 34.41 37. Kaźmierczak Nikola 11 03901 42.23
13. Zawalska Liliana 11 02107 34.44 38. Mazurkiewicz Blanka 12 07311 43.22
14. Rogosz Estera 10 01707 34.57 39. Sarnecka Natasza 13 02107 43.30
15. Weinert Agata 11 01707 34.70 40. Kosiarek Maja 14 00601 44.30
16. Butz Kinga 08 02307 34.83 41. Gorek Martyna 14 01707 45.28
17. Kuchnia Aleksandra 12 01707 35.18 42. Knura Lena 12 01207 45.60
18. Jędryszek Milena 11 06011 35.57 43. Ledniowska Alicja 13 01307 47.06
19. Jendrzej Klara 10 00407 35.70 44. Najda Jagoda 13 01707 48.04
20. Zięba Nikola 10 08001 35.81 45. Wąsik Anna 14 00407 49.84
21. Gawłowska Julia 11 01207 36.01 46. Zięba Laura 15 08001 50.74
22. Bochenek Hanna 10 01207 36.17 47. Dziamara Amelia 12 01207 50.77
23. Barancewicz Amelia 12 03901 36.22 48. Śliwińska Liliana 14 07111 56.23
24. Iwan Emilia 11 02407 36.34 49. Jabłońska Hanna 14 01207 57.07
25. Chmielewska Lena 10 01207 36.44 50. Szumlicz Anastazja 17 01907 1:02.51
26. Bucktowar Ella 12 03901 36.86 DYSKW. Wojtyczka Agata 14 07111

OOZP Dzieci 11 lat i młodsi

1. Onysk Michalina 13 02107 37.55

2. Sarnecka Natasza 13 02107 43.30 6. Wąsik Anna 14 00407 49.84
3. Gorek Martyna 14 01707 45.28 7. Jabłońska Hanna 14 01207 57.07
4. Ledniowska Alicja 13 01307 47.06 8. Szumlicz Anastazja 17 01907 1:02.51
5. Najda Jagoda 13 01707 48.04

OOZP Młodzik 12-13 lat

1. Rugała Hanna 11 02407 29.92

2. Bębas Lena 11 02107 31.93 8. Cepak Maja 11 01707 37.04
3. Zawalska Liliana 11 02107 34.44 9. Breitkopf Karolina 11 02107 39.99
4. Weinert Agata 11 01707 34.70 10. Cielontko Łucja 11 02107 40.58
5. Kuchnia Aleksandra 12 01707 35.18 11. Knura Lena 12 01207 45.60
6. Gawłowska Julia 11 01207 36.01 12. Dziamara Amelia 12 01207 50.77
7. Iwan Emilia 11 02407 36.34

OOZP Junior Młodszy 14 lat

1. Matyjasek Olga 10 02107 30.00

2. Emerling Diana 10 02107 30.34 7. Jendrzej Klara 10 00407 35.70
3. Gaca Izabela 10 02107 30.59 8. Bochenek Hanna 10 01207 36.17
4. Prochera Maja 10 01207 32.55 9. Chmielewska Lena 10 01207 36.44
5. Jäger Anna 10 01707 34.41 10. Kułak Maja 10 02307 37.85
6. Rogosz Estera 10 01707 34.57
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Otwarte Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2024
Opole, 23. - 24.11.2024

Konkurencja 14, Kobiet, 50m motylkowy

OOZP Junior 15-16 lat

1. Bańkowska Wiktoria 08 02407 30.85

2. Butz Kinga 08 02307 34.83
3. Jaśniecka Emilia 09 02407 39.92

OOZP Open

1. Rugała Hanna 11 02407 29.92

2. Matyjasek Olga 10 02107 30.00 18. Chmielewska Lena 10 01207 36.44
3. Emerling Diana 10 02107 30.34 19. Cepak Maja 11 01707 37.04
4. Gaca Izabela 10 02107 30.59 20. Onysk Michalina 13 02107 37.55
5. Bańkowska Wiktoria 08 02407 30.85 21. Kułak Maja 10 02307 37.85
6. Bębas Lena 11 02107 31.93 22. Jaśniecka Emilia 09 02407 39.92
7. Prochera Maja 10 01207 32.55 23. Breitkopf Karolina 11 02107 39.99
8. Jäger Anna 10 01707 34.41 24. Cielontko Łucja 11 02107 40.58
9. Zawalska Liliana 11 02107 34.44 25. Sarnecka Natasza 13 02107 43.30

10. Rogosz Estera 10 01707 34.57 26. Gorek Martyna 14 01707 45.28
11. Weinert Agata 11 01707 34.70 27. Knura Lena 12 01207 45.60
12. Butz Kinga 08 02307 34.83 28. Ledniowska Alicja 13 01307 47.06
13. Kuchnia Aleksandra 12 01707 35.18 29. Najda Jagoda 13 01707 48.04
14. Jendrzej Klara 10 00407 35.70 30. Wąsik Anna 14 00407 49.84
15. Gawłowska Julia 11 01207 36.01 31. Dziamara Amelia 12 01207 50.77
16. Bochenek Hanna 10 01207 36.17 32. Jabłońska Hanna 14 01207 57.07
17. Iwan Emilia 11 02407 36.34 33. Szumlicz Anastazja 17 01907 1:02.51


